
KIT INTRETINERE UTILAJE SI TRACTOARE luna octombrie;

I.D.: 88792985

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 704,20 RON - 704,20 RON

Descriere: Oferta refuzata: COMPONENTA CHIT ulei atf 1l 220- 3 x 31,93 95,79 filtru p917x 2 x 37,82 75,64 ulei 15w40 5l 2 x 96,64 193,28 ulei atf 1l 320- 1 x 35,29 35,29 pistol umflat roti 1 x 37,82 37,82 furtun umflat roti 15m 1 x 37,82 37,82 unsoare tub 0,400 5 x 23,53 117,65 unsoare tub ep30/0,400gr 4 x 15,13 60,52 ulei 15w40 5l 1 x 105,04 105,04
